
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 53/2021 

 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Kobielach Wielkich 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie 

Trybunalskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kobiele Wielkie 
zarządzonych na dzień 30 stycznia 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą 

w Kobielach Wielkich, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Kobielach Wielkich, ul. Reymonta 79, 

97-524 Kobiele Wielkie, 

w składzie: 

1. Jerzy Marian Braszczyński, zgłoszony przez KWW NA RZECZ GMINY 

KOBIELE WIELKIE (uzupełnienie składu), zam. Przybyszów 

2. Jolanta Barbara Całus, zgłoszona przez KWW NA RZECZ GMINY KOBIELE 

WIELKIE, zam. Kobiele Wielkie 

3. Jadwiga Elżbieta Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobiele 

Małe 

4. Joanna Sylwia Dzwonkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Huta Drewniana 

5. Anna Elżbieta Maślanka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Katarzynów 

6. Ewa Iwona Maślanka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Katarzynów 

7. Elżbieta Urszula Mazik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cadów 

8. Józef Leszek Szczepański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobiele 

Małe 

9. Krzysztof Józef Wrótniak, zgłoszony przez KWW NA RZECZ GMINY KOBIELE 

WIELKIE (uzupełnienie składu), zam. Wola Rożkowa 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Kobiele Wielkie. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

Marian Baliński 


		2021-12-20T12:53:11+0000




